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عراقچی:

یم صهیونیستی درستی هشدار ایران در مورد  رفتار رژ
یم را نشان داد این رژ

 سیدعباس عراقچی در حاشیه اجلاس سران کشورهای اسلامی در حال توسعه 
موسوم به دی ۸ در مصاحبه اختصاصی با شبکه مصری »الغد«، به تبیین و تشریح 
مواضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص تحولات منطقه و جهان و روابط جمهوری 
( ساعت  اسلامی ایران و مصر پرداخت. این مصاحبه قرار است جمعه شب )۳۰ آذر

۲۲:۰۰ به وقت قاهره )۲۳:۳۰ به وقت تهران( از این شبکه تلویزیونی پخش شود.
وی در این گفت وگو که بخش هایی از آن توسط وزارت امور خارجه منتشر شده 
تجزیه  و  تضعیف  برای  آمریکایی-صهیونیستی  درازمدت  ح  طر به  اشاره  با  است، 
کشورهای بزرگ اسلامی در راستای سیطره رژیم اشغالگر بر منطقه، تاکید کرد: رفتار 
رژیم صهیونیستی در خلال جنگ غزه و نسل کشی بیش از ۶۰ هزار زن و کودک و مردم 
غیرنظامی در غزه و لبنان و تجاوزات این رژیم علیه سوریه و نابودی زیرساخت های 
دفاعی و اقتصادی و زیربنایی این کشور نشانگر درستی هشدارهای ایران در مورد 

تهدید اسرائیل برای کل منطقه است.
عراقچی تاکید کرد این تصور که گروه های مقاومت دنباله رو و تحت امر ایران 
رژیم  با  مبارزه  هدف  در  مقاومت  جبهه  اجزای  با  ایران  و  است  اشتباه  هستند 
صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین اشتراک دارد. هر یک از گروه های مقاومت 
مستقل عمل می کنند. عراقچی همچنین با تمجید از جایگاه تمدنی و تاریخی ایران 
و مصر و نقش و جایگاه مهم و موثر آن دو در منطقه تاکید کرد که تقویت همکاری 
و هماهنگی بین دو کشور در راستای منافع و مصالح کل کشورهای منطقه و جهان 
اسلام است و ایران همواره از تلاش های مصر برای حمایت از مردم فلسطین و 

برقراری آتش بس پشتیبانی کرده است.

یکا زندان قزل حصار و ۴ نهاد مرتبط با  وزارت خارجه آمر
یم کرد تجارت نفت ایران را تحر

تشدید  با  دولت  این  روزهای  آخرین  در  بایدن  جو  دولت  خارجه  امور  وزارت 
اقداماتش علیه جمهوری اسلامی ایران، زندان قزل حصار را در راستای تحریم های 

حقوق بشری و ۴ نهاد را به دلیل ارتباط با تجارت نفت ایران تحریم کرد.
آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی اعلام کرد: 
زندان قزل حصار را به دلیل نقش آن در نقض حقوق بشر در ایران و چهار نهاد دیگر 
را به دلیل نقش آنها در تجارت نفت ایران تحریم کرده و دستور توقیف شش کشتی 

را در این ارتباط صادر کرده است.
در بیانیه بلینکن آمده است: همزمان، وزارت خزانه داری ۱۲  فرد و نهاد را به دلیل 
نقش آنها در حمایت از قاچاق و قاچاق اسلحه، پولشویی و حمل نفت غیرقانونی 

ایران به نفع حوثی ها ) انصارالله(  تحریم می کند.
آمریکا نیز در بیانیه ای اعلام کرد: وزارت خزانه داری ایالات  وزارت خزانه داری 
متحده چهار نهاد و سه کشتی دخیل در تجارت نفت و پتروشیمی ایران را تحریم 
می کند. این نهادها و کشتی ها میلیاردها دلار درآمد برای حکومت ایران ایجاد کرده 

اند.
یکی از مقامات سابق کاخ سفید در گفتگو با وال استریت ژورنال به رغم عدم 
موفقیت واشنگتن در پیشبرد سیاست فشار حداکثری مدعی شد: »من فکر 
می کنم که ما شاهد بازگشت تحریم ها خواهیم بود و دولت ترامپ سعی خواهد 
کرد که خیلی بیشتر چه از نظر دیپلماتیک و چه از لحاظ مالی، ایران را منزوی کند. 
 در حال حاضر در موضع ضعف قرار دارد و اکنون فرصتی برای بهره برداری 

ً
ایران قطعا

از این ضعف است.«
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران نیز ۲۲ آبان ۱۴۰۳ اعلام کرد: نسخه 
 
ً
اول سیاست »فشار حداکثری« لاجرم با »مقاومت حداکثری« مواجه شد و نهایتا
به »شکست حداکثری« برای آمریکا منجر گردید. مدرک می خواهید؟ به عنوان فقط 
یک مثال کافی است وضعیت برنامه صلح آمیز هسته ای ایران را قبل و بعد از به 

اصطلاح سیاست »فشار حداکثری« مقایسه کنید.
تنها  حداکثری«  فشار  دوم  »نسخه  اِعمال  برای  تلاش  کرد:  تصریح  عراقچی 
که  است  آن  بهتر  ایده  شد.  خواهد  منجر  حداکثری«  شکست  دوم  »نسخه  به 

»عقلانیت حداکثری« را امتحان کنید - به نفع همه است.

احتمال توقف قطعی های برق تا دو هفته آینده
در  داشت:  اظهار  توانیر  شرکت  توزیع  هماهنگی  معاون  ذبیحی،  محسن 
که ظرفیت منصوبه  کشور ۴7 هزار مگاوات است  نیاز مصرف برق  حال حاضر 
تامین  شرط  به  کشور  برق  صنعت  پس  است.  نیاز  این  از  فراتر  ما  نیروگاه های 

سوخت کافی برای نیروگاهها، مشکلی در تامین برق ندارد.
وی با اشاره به کاهش میانگین دمای هوای کشور در سال جاری نسبت به 
سال های گذشته، گفت: پویش ۲ درجه کمتر کمک می کند که سوخت بیشتری به 
نیروگاه ها برسد و امکان تامین نیاز برق برای واحدهای تولیدی و دیگر مشترکان 

فراهم شود.
ذبیحی در پاسخ به سوالی درباره محدودیت های ایجاد شده برای برق واحدهای 
تولیدی در چند روز گذشته، تصریح کرد: در هفته جاری به دلیل شرایط خاص 
محدودیت سوخت تحویلی به نیروگاه ها، درخواست کردیم صنایع به طور موقت 
ج شوند. وی افزود: در حالت عادی حدود 7۰ درصد صنایع  برای چند روز از مدار خار
بین ساعت ۴ تا 5 بعدازظهر فعالیت خود را متوقف می کنند و تنها ۳۰ درصد شیفت 
دوم و سوم کاری دارند. درخواست ما برای مدیریت تقاضا در روزهای پیش رو این 
است که 5۰ درصد از فعالیت کاری صنایع بعد از ساعت 5 بعدازظهر محدود شود تا 

بتوانیم برق مشترکان خانگی را تامین کنیم.
معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر در عین حال خاطرنشان کرد: این برنامه 
تا پایان سال ادامه نخواهد داشت و با تحویل سوخت کافی و بعد از اینکه شرایط 
به روال عادی بازگردد که احتمالا طی ۱۰ روز تا ۲ هفته آینده این اتفاق خواهد افتاد، 

اجرای این برنامه متوقف خواهد شد.

پرداخت حدود ۲۰۰ همت وام ازدواج و فرزندآوری
بانک مرکزی گفت: شبکه بانکی از ابتدای سال تا ۲۹ آذرماه بیش از ۱۶۴.5 همت 
وام ازدواج به ۴۹۳ هزار متقاضی پرداخت کرده و سهم اعطای وام فرزندآوری نیز 
این تسهیلات  از متقاضیان بوده است. پرداخت  نفر  به ۴۴۰ هزار  ۳5.۴ همت 

قرض الحسنه تا پایان سال ادامه دارد.
در حال حاضر ۴۸۰ هزار نفر در صف وام ازدواج هستند و همین حدود نیز در صف 
وام فرزندآوری هستند. پرداخت تسهیلات به این متقاضیان نیازمند ۱۹۱ همت 

منابع جدید است.

و  شرکت  منظور  به  که  کشورمان  رئیس جمهور 
مصر  به  دی۸  گروه  اجلاس  یازدهمین  در  سخنرانی 
رفته بود، علاوه بر سخنرانی در این اجلاس دیدارهای 
جداگانه ای با روسای جمهور ترکیه و مصر و نخست وزیر 
غزه  وضعیت  بررسی  نشست  در  و  داشت  پاکستان 
و لبنان نیز شرکت کرد. دیپلماسی امنیت مهمترین 
نکته ای بود که مسعود پزشکیان در سفر فشرده و یک 
روزه خود به قاهره در دستور کار قرار داد. پزشکیان بعد 
از پایان این اجلاس، به نشست بررسی وضعیت غزه و 
لبنان رفت و پنج پیشنهاد مهم درباره توقف جنگ در غزه 

و کمک به مردم این منطقه پس از پایان جنگ مطرح کرد.
مسعود پزشکیان در جریان سفرش به مصر صبح روز 
پنجشنبه در محل اقامت خود با ایساکا عبدالقادر امام 

دبیرکل این سازمان دیدار و گفت وگو کرد.
برای  مالی  و  پولی  سازکار  ایجاد  دیدار  این  در  وی 
تبادلات تجاری کشورهای عضو D۸ را امری لازم و ضروری 
در راستای تحقق اهداف این سازمان برشمرد و گفت: 
ایجاد صندوق توسعه برای D۸ به منظور سرمایه گذاری 
مشترک کشورهای اسلامی عضو، گام موثری در این زمینه 
خواهد بود و ایران آمادگی خود را برای تشکیل چنین 

صندوقی اعلام می دارد.
وی سپس  در محل برگزاری نشست دی ۸ در قاهره 
حضور یافت و دفتر یادبود یازدهمین نشست دی ۸ را 
امضا کرد و درکنار سران کشورهای عضو گروه دی ۸ قبل از 

شروع اجلاس عکس یادگاری گرفتند.

کشورهای اسلامی با همگرایی مقابل جنایات رژیم 
صهیونیستی بایستند

مسعود پزشکیان در   سفر به مصر، ظهر روز پنجشنبه 
»دی  همکاری  سازمان  سران  نشست  یازدهمین  در 

هشت« در قاهره شرکت کرد.
بی شک  داشت:  اظهار  سخنانش  ابتدای  در  وی 
جلوه های مهمی از تاریخ تمدن بشری در سرزمین مصر 
و در امتداد رود بزرگ نیل به وقوع پیوسته و همچنان 
زیبایی های تاریخی و مسحورکننده این دیار اسلامی، 
شاهکاری از تلفیق تمدن باستان و فرهنگ غنی اسلامی 
را به تصویر کشیده است. امیدوارم در دوره   ریاست مصر 
بر سازمان دی - هشت، شاهد تعمیق دوستی و برادری 
میان اعضا و برداشتن گام های جدی در روند افزایش 
همکاری های چندجانبه برای رسیدن به  چشم اندازهای 

مد نظر در این سازمان باشیم.

وی همچنین تاکید کرد:  آمادگی داریم برای حمایت 
جمعی از جوانان کارآفرین، اقدامات مشترک در بستر 
دی هشت همچون ایجاد بانک مشترک ایده و سرمایه، 
پارک های علم و فناوری مشترک، برگزاری نشست های 
مطالعاتی،  فرصت های  اختصاص  فناوری،   - علمی 
ارائه  بورسیه های تحصیلی و تبادل استاد و دانشجو، 
تسهیلات کارآفرینی جوانان، سرمایه گذاری در بنگاه ها 
برگزاری  نیز  و  جوانان  اشتغال  مشکلات  حل  جهت 
نمایشگاه های دستاوردهای دانش بنیان را با همکاری 

اعضا عملیاتی کنیم.
به تحولات  با اشاره  ایران  رئیس جمهوری اسلامی 
اخیر در منطقه غرب آسیا و جنایات رژیم صهیونیستی 
در منطقه گفت: وظیفه شرعی، حقوقی و انسانی ماست 
تا با همگرایی بیشتر و اتخاذ اقدامات عملی دقیق و 
فوری، مانع از ادامه آسیب بیشتر عزیزانمان در مناطق 

بحران زده شویم.

پزشکیان ۵ پیشنهاد ایران در موضوع فلسطین و 
ح کرد لبنان را مطر

جمهور  رئیس  سفر،  این  های  برنامه  ادامه  در 
کشورمان در نشست بررسی وضعیت غزه و لبنان نیز 
شرکت کرد و به تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران 
درباره آخرین تحولات در منطقه غرب آسیا پرداخت و پنج 
پیشنهاد مهم درباره توقف جنگ در غزه و کمک به مردم 

این منطقه پس از پایان جنگ ارائه کرد.
وی با بیان اینکه شاهد ارتکاب مجموعه ای از چکیده 
تمام فجایع و جنایات تاریخ بشریت علیه ملت فلسطین 
هستیم و علاوه بر آن، رژیم صهیونیستی در ماه های اخیر 
مشغول انجام حملات بی رحمانه در لبنان و سوریه است، 
گفت: اعمال فشار برای توقف جنایات این رژیم در غزه، 
لبنان و سوریه باید مهمترین اولویت انسانی و اخلاقی 

کشورهای منطقه و اعضای سازمان دی هشت باشد.
وی 5 پیشنهاد ایران در ارتباط با غزه و فلسطین را 

اینگونه ارائه داد:
در  هشت  دی  سازمان  حمایتی  برنامه  ایجاد   -۱
خصوص فلسطین با محوریت تأمین نیازهای توسعه ای 

و بازسازی فلسطین
۲- تشکیل گروه تماس دی هشت جهت همراهی 
پیگیری  در  اسلامی  همکاری  سازمان  تماس  گروه  با 
بین المللی توقف جنگ علیه غزه و ارسال کمک های بشر 

دوستانه بین المللی به این منطقه

به  جهت  هشت  دی  سازمان  صندوق  ایجاد   -۳
بازسازی نوار غزه و لبنان و توانبخشی و بازیانی ساکنان آن

۴- حمایت اعضای سازمان از شناسائی رژیم اسرائیل 
مشترک  تلاش  و  آپارتاید  موجودیت  یک  عنوان  به 
مجمع   ۳۳7۹ قطعنامه  احیای  برای  عضو  کشورهای 

عمومی سازمان ملل متحد
5- تشکیل کمیته حقوقی مشترک اعضای سازمان به 
منظور حمایت حقوقی از فلسطین در کارزارهای حقوقی - 
و  دادگستری  بین المللی  دیوان  در  جاری  بین المللی 
دیوان بین المللی کیفری و تعقیب محاکمه مقامات رژیم 
اسرائیل به عنوان قاتلان بیش از ۱7 هزار کودک بی گناه 

فلسطینی.

ایجاد  با  کشورهای اسلامی  تقویت روابط اقتصادی 
پول واحد ضروری است

شهباز  با  قاهره  به  سفر  حاشیه  در  جمهور  رئیس 
شریف نخست وزیر پاکستان در قاهره دیدار کرد و وحدت 
و انسجام در جهان اسلام و تقویت روابط اقتصادی میان 
کشورهای اسلامی با ایجاد پول واحد و استفاده از ظرفیت 
بازارهای مشترک را در برهه حساس و خطیر فعلی جهان، 
امری ضروری خواند و بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران 
برای تحقق این اهداف مهم در تعامل با همه کشورهای 

اسلامی به ویژه پاکستان تأکید کرد.

این  ارضی  تمامیت  حفظ  با  باید  سوریه  در  تحولات 
کشور همراه باشد

همتای  اردوغان  طیب  رجب  با  دیدار  در  پزشکیان 
ترکیه ای خود هم با اشاره به تحولات اخیر سوریه، بر لزوم 
حفظ تمامیت ارضی این کشور تأکید و تصریح کرد: هرگونه 
تحولات در سوریه باید با حفظ تمامیت ارضی این کشور 
سرزمینی  تمامیت  به  خدشه  کمترین  و  باشد  همراه 

سوریه نیز به هیچ وجه قابل قبول نیست.

ابراز امیدواری پزشکیان و السیسی به تداوم گام های 
مثبت در مناسبات ایران و مصر

حاشیه  در  پنجشنبه  شامگاه  پزشکیان  مسعود 
همکاری های  سازمان  کشورهای  سران  اجلاس 
دیدار  در  توسعه)دی ۸(  حال  در  کشورهای  اقتصادی 
ضمن  مصر،  جمهوری  رئیس  السیسی  عبدالفتاح  با 
اجلاس،  این  خوب  بسیار  برگزاری  و  میزبانی  از  تشکر 
اشتراک گذاری توانمندی ها و امکانات کشورهای اسلامی 
در چارچوب پیمان های منطقه ای و بین المللی از جمله 
سازمان »دی ۹« و سازمان همکاری اسلامی را بسیار با 

اهمیت خواند.
ایران و مصر ضمن مرور  روسای جمهوری اسلامی 
اقدامات و گام های مثبت اخیر در روابط دو کشور، نسبت 
به تداوم این اقدامات تا تحقق کامل روابط ابراز امیدواری 

کردند.
مسعود پزشکیان شامگاه پنجشنبه پس از انجام 

سفری کوتاه و فشرده به مصر، به کشور بازگشت.
رسمی  سفر  آخرین  از  که  است  ذکر  به  لازم 
سال   ۱۲ مصر  کشور  به  اسلامی  ایران  رئیس جمهور 
می گذرد. محمود احمدی نژاد آخرین رئیس جمهوری 
بود که در سال ۱۳۹۱ به شکل رسمی به کشور مصر 
امورخارجه  رئیسی وزارت  کرد. در دولت شهید  سفر 
تلاش های خوبی را برای بهبود روابط ایران با کشورهای 
از مسیر دیپلماسی  تا  آغاز کرد و  تلاش شد  منطقه 
اختلاف های موجود میان ایران با کشورهای عربی به 
ویژه عربستان و مصر حل شود. در دولت چهاردهم 

نیز تلاش شد تا این مسیر ادامه پیدا کند.

گره گشایی با دیپلماسی امنیت برای منطقه و جهان
سیاست خارجی

میز خبر

»شهروند« بررسی می کند؛ ۵ پیشنهاد پزشکیان درباره فلسطین و لبنان در اجلاس گروه دی 8

پزشکیان با بیان اینکه 
شاهد ارتکاب مجموعه ای 
از چکیده تمام فجایع و 
جنایات تاریخ بشریت 
علیه ملت فلسطین 
هستیم و علاوه بر آن، 
رژیم صهیونیستی در 
ماه های اخیر مشغول 
انجام حملات بی رحمانه 
در لبنان و سوریه است، 
گفت: اعمال فشار برای 
توقف جنایات این رژیم در 
غزه، لبنان و سوریه باید 
مهمترین اولویت انسانی و 
اخلاقی کشورهای منطقه و 
اعضای سازمان دی هشت 
باشد

رئیــس  حضــور  دربــاره  ســنایی  مهــدی 
جمهــوری اســلامی ایــران در اجــلاس ســران 
گــروه دی ۸ گفــت: نزدیــک بــه یــک میلیــارد و 
دویســت میلیــون نفــر از مســلمانان دنیــا در 
کشــورهای عضــو ایــن گــروه زندگــی می کننــد 
جمعیــت  کل  جمعیــت  از  درصــد   ۶۰ کــه 

شــود. مــی  محســوب  دنیــا  مســلمانان 
اقتصــادی  ســازمان  یــک   ۸ دی  افــزود:  وی 
اســت کــه ارکانــی هــم دارد. غیــر از اجــلاس 
روســا، اجــلاس وزرای امــور خارجــه و اجــلاس 
برگــزار مــی  وزرای اقتصــاد کشــورهای عضــو 
شــود و دبیرخانــه آن در اســتانبول مســتقر 
گــروه  ایــن  اولیــه  هــدف  بنابرایــن  اســت 
موضــوع اقتصــاد و بنــگاه هــای اقتصــادی و 
حــوزه فنــاوری و همچنیــن تقویــت و توســعه 
همــکاری در ایــن عرصه هــا بیــن کشــورهای 

اســت. مســلمان 
بــا  جمهــور  رئیــس  دفتــر  سیاســی  معــاون 
بیــان اینکــه هــدف ســفر بــه مصــر و شــرکت 
در ایــن اجــلاس فقــط محــدود بــه مســایل 
حضــور  داشــت:  اظهــار  نیســت،  اقتصــادی 
در  رونــدی  نشســت  ایــن  برگــزاری  و  ایــران 
تســریع و عاملــی بــرای شــتاب همکاری هــا در 

میــان کشــورهای عضــو اســت.

: مشاور رئیس جمهور

  حضور   در اجلاس 
دی 8   عامل شتاب 

همکاری ها ست
اســماعیل کوثــری، نماینــده مــردم تهــران در 
مجلــس شــورای اســلامی بــا اشــاره بــه ســفر 
در  شــرکت  و  مصــر  بــه  پزشــکیان  مســعود 
در  کــه  طــور  همــان  گفــت:  دی  ۸  اجــلاس 
آقــای پزشــکیان بــه مصــر  برنامه هــای ســفر 
آمــده بــود، دیــدار و بحــث و گفــت و گــو دربــاره 
فلســطین و جنایــات رژیــم صهیونیســتی در 
منطقــه یکــی از بخش هــای مهــم آن خواهــد 
بــود. اگــر ایــن نشســت ها و اظهــار نظرهــا در 
نهایــت بــه یــک نتیجــه واحــدی در متوقــف 
صهیونیســتی  رژیــم  کشــتار  ماشــین  کــردن 
ختــم شــود، حرکــت رو بــه جلویــی خواهــد بود.
وی تاکیــد کــرد: یکــی دیگــر از برنامه هــای ســفر 
رییس جمهــور بــه قاهــره شــرکت در اجــلاس 
دی ۸ و همکاری هــای موثــر اقتصــادی میــان 
خواهــد  اجــلاس  ایــن  در  حاضــر  کشــورهای 
بــود کــه امیدواریــم ایــن همکاری هــا، گره هــای 
اقتصــادی کشــورهای عضــو اجــلاس دی ۸ را 
بــاز کنــد و موجــب رشــد اقتصــاد ایــن کشــورها 
و  ملــی  امنیــت  کمیســیون  شــود.عضو 
سیاســت خارجــی مجلــس شــورای تاکیــد کرد: 
در  کننــد  دقــت  بایــد  مســلمان  کشــورهای 
مســائل اقتصــادی نیــز در زمیــن کشــورهای 

دشــمن مســلمانان بــازی نکننــد.

عضو کمیسیون امنیت ملی: 

کشورهای دی 8 باید به 
راهکاری مشترک برای توقف 

یم صهیونیستی برسند رژ
دربــاره   ، ســلیمی  علیرضــا  الاســلام  حجــت 
ــرکت  ــرای ش ــر ب ــه مص ــور ب ــفر رئیــس جمه س
 ۸ دی  اجــلاس  گفــت:   ۸ دی  اجــلاس  در 
دربــاره مســائل منطقــه همــراه بــا گفتگوهــای 
دوجانبــه و چنــد جانبــه برگــزار شــد کــه تاثیــر 
بــه ســزایی بــر فضــای اقتصــادی کشــورهای 
عضــو داشــت.وی، ترکیــب کشــورهای عضــو 
اقتصــادی  ســازوکارهای  بهبــود  در  را   ۸ دی 
در  رئیس جمهــور  افــزود:  و  دانســت  مفیــد 
حاشــیه اجــلاس گفت وگوهایــی بــا همتایــان 
داد  انجــام  اجــلاس  در  حاضــر  نماینــدگان  و 
کــه می توانــد هــم در بهبــود روابــط دوجانبــه 
ایــران بــا کشــورهای عضــو و هــم در تعامــلات 
سیاســی و اقتصــادی آنهــا موثــر واقــع شــود.
عضــو هیــأت رئیســه مجلس شــورای اســلامی 
بــا بیــان اینکــه بهره بــردن از ظرفیــت گــروه دی 
۸ ســبب ارتقــاء حــوزه تجــارت ایــران خواهــد 
شــد، گفــت: بــه دلیــل شــرایط خــاص منطقــه 
و تحولاتــی کــه در ســوریه بــه وقــوع پیوســت، 
ایــن مــراودات براســاس گفتگوهایــی صــورت 
گرفــت کــه حتمــا بــرای جمهــوری اســلامی و 
کشــورهای عضــو مفیــد خواهــد بــود و رئیــس 
بــه  را  مســائل  ایــن  همــراه  تیــم  و  جمهــور 

کردنــد. هدف گــذاری  درســتی 

: رئیس گروه دوستی ایران و مصر

رئیس جمهور موضوعات 
تجاری و مسائل منطقه را در 

»دی 8« هدف گذاری کرد


